
No.

FECHA Y HORA DE AUTORIZACIÓN:

AMBIENTE:
EMISIÓN:

F A C T U R A

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN:
003-002-000015700

1001202501010247172900120030020000157001030283612

2025-01-10T17:50:28-05:00
PRODUCCION
NORMAL

Cliente: Emisión:

RUC/CI:

ORELLANA PESANTEZ   ELDA LILIAN 10/01/2025

0103770863 Forma de Pago: EFECTIVO

PESANTEZ GAVILANES IVAN ENRIQUE

LUJO Y CONFORT

RUC: 0102471729001

Dir Matriz: AV ROBERTO CRESPO TORAL 1-190

Dir Sucursal: AV. ROBERTO CRESPO TORAL 1-190

Contribuyente Especial Nro.:
Obligado a llevar contabilidad: SI
Email: ivan_pesantez@hotmail.com
Telefono: 074114337

null

Cant.   Descripción  P. Unitario P. Total Desc.Código principal

1001202501010247172900120030020000157001030283612

CANDELABRO FENIX 31 CM1.0000104ALFE000089 15.7217 5.00 15.7200

CANDELABRO FENIX 35 CM1.0000104ALFE000088 16.7217 5.00 16.7200

VELA LED TRANSPARENTE 24 PCS/DISPLAY 6.5 CM LUZ
CALIDA

2.0000104ALFE000092 0.5130 5.00 1.0300

VELA LED TRANSPARENTE 24 PCS/DISPLAY 4.5 CM LUZ
CALIDA

1.0000104ALFE000091 0.4609 5.00 0.4600

MARCO DE FOTO 4X62.0000104ALFE000066 2.6087 5.00 5.2200

FLOR ARTIFICIAL C/MACETA ES22850 (16.5*18CM)1.000045SAAL000042 7.7652 5.00 7.7700

SOBREMANTEL TIPO1.0000124HIHE000030 23.1652 5.00 23.1700

CAMINO CORTO TIPO PELUCHE1.0000124HIHE000031 12.3304 5.00 12.3300

CAMINO TIPO PELUCHE1.0000124HIHE000029 23.1652 5.00 23.1700

SABANA DE 2 1/2 PL1.0000OSPR000015 19.5565 5.00 19.5600

SABANAS DE 2 PL1.0000OSPR000014 17.7652 5.00 17.7700

COBERTOR VICTORIA 3 PLZS1.0000OSPR000210 56.1739 5.00 56.1700

SUBTOTAL

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

DESCUENTO

VALOR TOTAL

ICE

SUBTOTAL No sujeto de IVA

SUBTOTAL 0%

283.98

0.08

12.99

0.00

259.85

259.85

0.00

Dirección Cliente: HUACAS Y TUROHUAYCO

Telefono Cliente:

Email Cliente: eldaorellanap@hotmail.com

0997427100

Información Adicional

Ud. puede consultar sus comprobantes electrónicos en http://www.acatha.com/edocs/ en 24 horas

IVA 37.04

15. %

15. %
SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 283.98 0 DIAS

Vendedor: Camila Becerra Moneda: USD

Forma de Pago Valor Plazo Tiempo

VIVIENDA: 0 - EDUCACION: 0 - SALUD: 0 - ALIMENTACION: 0 - VESTIMENTA: 0
TOTAL DEDUCIBLE: 0

Ciudad:Provincia:  CUENCAAZUAYPaís: Ecuador

0.00SERVICIOS

SUBTOTAL 246.86

SUBTOTAL Construcción null
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null

Cant.   Descripción  P. Unitario P. Total Desc.Código principal

1001202501010247172900120030020000157001030283612

COBERTOR ALICE PLUS 2 1/2 PL1.0000OSPR000186 60.7826 5.00 60.7800

FUNDA PLASTICA1.0000FUNDA 0.0000 0.00 0.0000

SUBTOTAL

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

DESCUENTO

VALOR TOTAL

ICE

SUBTOTAL No sujeto de IVA

SUBTOTAL 0%

283.98

0.08

12.99

0.00

259.85

259.85

0.00
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SUBTOTAL Construcción null


